vehementer; vel pro *superest*. 3: 489. vel propterea, vel *supra*. 12: 301
- Superare, abundare. G. 1: 189. *suppetere*. 3: 63. *supervivere*, *superesse*. E. 9: 27. G. 2: 314. 3: 286. AE. 2: 597, 643. 12: 873. *superesse*, *superfluere*. 5: 713
- Superare, pro vivere, sine exemplo a Virgilio dictum. AE. 3: 339. 12: 639
- Superare, nauticus sermo. AE. 1: 248
- Superare locum, transgredi. AE. 9: 314
- Superare flexus, transire. AE. 8: 95
- Superati, dicuntur *adumbrati*. AE. 10: 541
- Super arbore, pro *super arborem*, per licentiam antiquum. AE. 6: 203
- Superba fastidia, quia veniunt ex *superbia*. E. 2: 15
- Superba tecta, nobilia, propter magnitudinem. AE. 7: 12
- Superbia, ingens facinus apud Veteres; adeo ut Tarquinius pro multis sceleribus *Superbi* nomen acceperit. AE. 11: 15
- Superbum, magnum, vel altum, vel in quo sunt *superbi*. AE. 4: 540
- Superbum, nobile, gloriosum. AE. 1: 25, 701. 2: 556. 9: 324. 11: 340
- Superbum bellum, injustum. AE. 8: 118
- Superbum illium, nobile. AE. 3: 3
- Superbum ostrum, clarum, pretiosum. AE. 1: 43
- Superbum Tybur, nobile; vel re vera *superbum*, ex Senatus responso. AE. 7: 630
- Supercilium, pro altitudine, summitate terrarum; vel loca altiora in obliquum delineata. G. 1: 108. locus editus, ut *ἰλιθὸν ὀρμηίσσα*. G. 1: 108
- Superfluae locutiones. AE. 1: 409
- Super dona, ultra, praeter; vel pro donis. AE. 9: 283
- Superi gaudent numero impari; Inferi, pari. AE. 3: 305
- Superjacet undam, super scopulos undam jacit. AE. 11: 625
- Superis sacrificatum corpus abluere; Inferis vero, conspergere modo solebant. AE. 6: 636
- Superlabentem, una pars orationis. AE. 2: 695
- Superlativo si detraxeris *vinus* vel *simus*, invenitur positivus. AE. 3: 671
- Superlativus pro positivo: & suo tantum jungitur generi. AE. 8: 127
- Superites, proprie praefens. AE. 3: 339
- Superstitio, est timor superfluus & delirus; aut ab aniculis, quae plurimum superstitites per aetatem desirant; vel superstantium, id est, coelestium rerum inanis & superfluus timor. AE. 8: 187. religio, metus; eo, quod superster capiti omnis religio. 12: 817
- Superstitiosi denotantur per illos, super quos lapis calurus imminet, quia
- inaniter semper timent, & de Diis & Coelo male opinantur. AE. 6: 596
- Super sua laude, id est, pro sua laude, ut Graece *ὑπὲρ τῆς ἑαυτοῦ, pro corona, ὑπὲρ ἐκείνου, pro illo*. AE. 4: 233
- Superfluit, superabundant. AE. 11: 420
- Supplere, & supplementum, verbum militiae. AE. 3: 471
- Supplicia, *supplicationes*; quia de bonis supplicia passorum fiebant. AE. 1: 636
- Suppliciter tristes, cum tristitia supplicantes, rogantes. AE. 1: 485
- Supponere cultos, verbum sacrorum, pro jugulare hostias, mactare victimas, ad mali omnis verbum vitandum. G. 3: 492. AE. 7: 248
- Supra morem, plus aequo, supra modum. G. 2: 227
- Suprema, plurima. AE. 3: 590
- Supremum, adverbium. AE. 3: 68
- Supremus, postremus, ultimus. AE. 2: 9
- Supremus, summus; ut *ultimus*, primus. AE. 7: 49. ultimus. 3: 482
- SURGENS Aurora, quae surrexit. AE. 11: 1
- Surgens in cornua cervus, crescens, cornibus eminent. AE. 10: 725
- Surgens ventus, exorients, flans; ut contra *ponens*, non flans. AE. 3: 130
- Surgere, crescere. G. 1: 161. AE. 4: 274. erigere se, de aedificio. 1: 369. oriri. 1: 586
- Surgunt venti, flare incipiunt. G. 1: 356
- SUS, qua inventa Aeneas civitatem condidit, a Trojanis in Italiam deportata, mox dimissa, circa Lauro-lavinium inventa iterum: &, quia alba, *Albae* civitati nomen dedit. AE. 3: 390
- Sus, natura longa; licet in genitivo corripitur. AE. 3: 390
- Sufcepi, pro eo Veteres *sufcepti*. AE. 1: 148
- Sufcepti, clientes. AE. 6: 609
- Sufcitar aequora, vertit. G. 1: 97
- Suspensa rupes, quasi jam lapsura. AE. 8: 190
- Suspensi, solliciti. AE. 2: 114
- Suspensus, Numinis plenus, vel sollicitus, & attentus. AE. 3: 372. sollicitus. 2: 728. sollicitus, incertus. 6: 722
- Susplicere, mirari, alta aspicere; contra *despicere*, deorsum aspicere, contemnerere. AE. 1: 442
- Sustentata, suspensa, cum sustentaretur, *ὑποκινύσα*. AE. 10: 304
- Sustinuit, morando, moram injiciendo impetum elusit. AE. 10: 797
- Sufusus, dulce murmur. E. 1: 56
- Sutilis cymba, intexta. AE. 6: 414
- SUUS, charus, destinatus. AE. 6: 144
- Suum, pro meritis congruum, aetati aptum. AE. 3: 469. pro congruo, aut debito. 5: 54. sibi congruum. 6: 642. proprium. G. 3: 317
- Suus, naturalis. G. 2: 219
- SYDERA putabantur vulgo oriri vel occidere, unde videri vel incipiebant, vel desinebant. AE. 2: 801
- Sydera, pro Planetis. AE. 4: 489